Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 09/2024 RIFB, DE 25 DE MARÇO DE 2024

RETIFICAÇÂO DE CONVOCAÇÃO EM QUINTA CHAMADA

A  REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA , nomeada pelo Decreto de 2 de agosto de 2023, publicado no
Diário Oficial da União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais torna público, por meio da Diretoria
de Tecnologia da Informação e Comunicação (DTIC), a quinta chamada do edital de processo de seleção simplificado
para atuar no projeto de levantamento de requisitos para novo sistema acadêmico do IFB na condição de bolsista e
colaborador pessoa física, nos termos da Resolução nº 4/2022 - CS/RIFB/IFBRASÍLIA e da Portaria MEC/SETEC nº
512, de 13 de junho de 2022, informando:

I. ONDE SE LÊ:
I. Analista de Negócios

Nome Completo Situação Avaliação Curricular
Avaliação de
Experiência

Nota Final

Priscila Souza Figueiredo de Paula Classificada 7 10 17

II. LEIA-SE:
I. Analista de Requisitos

Nome Completo Situação Avaliação Curricular
Avaliação de
Experiência

Nota Final

Priscila Souza Figueiredo de Paula Classificada 7 10 17

(documento assinado eletronicamente)
VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro Machado, REITOR(A) - CD1 - IFBRASILIA, em 25/09/2024 15:59:28.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 25/09/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

565843
72eaf81fce

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: